
SEVERIN KJÆRS VEI 47 - TØNSBERG 
Severin Kjærs vei 47, 3117 Tønsberg •••••  Prisantydning: kr 8 375 000,‑ + omk. •••••  Primærrom: 224 kvm •••••  BRA: 278 kvm  •••••  Eiendomstype: Enebolig



VELKOMMEN TIL
SEVERIN KJÆRS VEI 47





KORT OM EIENDOMMEN

Stor & flott familiebolig over 2 plan m/​​​​3(5) sov ‑ 2 bad  

(3wc) - Imponerende hagestue - Spillerom - SVÆRT  

attraktivt!

Oppdragsnummer	 2230414
	 Gnr.: 1011, Bnr.: 154 i Tønsberg kommune. 
	 Vestfold og Telemark fylke

Adresse	 Severin Kjærs vei 47, 3117 Tønsberg
Prisantydning	 8 375 000,‑
Omkostninger	 222 712,‑
Totalpris inkl. omk.	 8 597 712,‑

P‑rom/​​​​BRA	 224 kvm/​​​​278 kvm
Antall soverom	 3
Tomteareal	 1181
Eierform tomt	 Festet tomt
Boligtype	 Enebolig
Byggeår	 1970
Eierform	 Selveier
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OPPDRAGSNUMMER
2230414

TYPE BOLIG
Enebolig, selveier 

EIER
Knut Øyvind Granli
Jorid Sønju

KORT OM EIENDOMMEN
Velkommen til attraktive, sentrale og svært solrike Severin  
Kjærs vei 47! 
Dette er en skikkelig familiebolig med mengder av  
boltreplass både ute og inne. Boligen har en fleksibel og god  
planløsning, og boligen har vært oppgradert og vedlikehold  
jevnlig gjennom i alle år. 
Eiendommen ligger meget populært til nær byen, turområder  
(lysløype), dagligvarer, kollektivtrafikk, skoler og barnehager  
m.m!

Kort fortalt: 
‑ Praktisk og romslig over 2 plan m/​​​​totalt 5 soverom (2 av  
disse er ikke omsøkt) 
‑ Bad i begge etasjer samt separat vaskerom og tot. 3 wc 
‑ Perfekt "ungdomsavdeling" i u.etg m/​​​​spillerom, kjellerstue  
og egen inngang 
‑ Stor stue i hovedetg. m/​​​​utgang til hagestua ‑ virkelig en  
imponerende, stor ekstra stue (28m²) nesten hele året rundt!
‑ God lagringsplass i boder og på loft 
‑ Utv. skiftet drenering, taktekking, vinduer m.m i senere år 
‑ Stor dobbel garasje m/​​​​lader fra 2019 
‑ Tilbaketrukket, solrik og rolig beliggenhet på Solvang 
m.m.

ADRESSE
Severin Kjærs vei 47
3117 Tønsberg

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får  
du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket  
startdestinasjon til den aktuelle boligen. Eiendommen vil bli  
merket med "Til Salgs" skilt fra Z‑eiendom, og det vil bli  
skiltet ved fellesvisning.

BELIGGENHET
Eiendommen ligger høyt og solrikt til på Solvang ‑ "midt i  
smørøyet" i et av Tønsbergs kanskje mest attraktive  
boligområder. En ypperlig beliggenhet for deg som ønsker å  
bo veldig sentralt med gangavstand til Tønsberg sentrum og  
tett på en rekke flotte rekreasjonsområder. Nærmiljøet er  
kjent som et "grønt" område hvor det er hyggelig å bo og  
vokse opp. 

Fine tur‑ og rekreasjonsområder i umiddelbar nærhet,  
herunder bl.a. Frodeåsen, Byskogen og Messeområdet.  
Lysløype finner du kun noen få hundre meter fra  
eiendommen. Fra Messeområdet går det også turveier  
videre over til skogsområder på Eik hvor det på vinteren er  
lysløype på kveldstid og oppkjørte skiløyper. Her er det også  
ideelt for sykling og løping. 
For innedørsaktiviteter finnes det treningssenter ved  
"naboeiendommen", Tønsberg gressbane (Family Tønsberg).  
Tønsberg idrettshall ligger innen 5 minutter gangavstand. I  
Messeområdet finner du Tønsberg ishall, Meyer arena  
(skøytebane), Utendørs Padlebane om sommeren, tennishall,  
utendørs tennisbaner, turnhall, kampsport hall, Fix arena  
(fotball), frisbeegolfbane, hundepark og idylliske omgivelser  
rundt "dammene" som også brukes til bading i  
sommersesongen.

Med gangavstand til Tønsberg sentrum bor man særdeles  
sentralt med alt den koselige byen inneholder av tilbud som  
butikker og forretningsliv, "Brygga" med sitt yrende  
restaurantliv, Jernbanestasjonen (ca. 15 minutter å gå),  
butikksenteret Farmandstredet og Sentralsykehuset i  
Vestfold som er Vestfold sin største arbeidsplass. 

Området er også meget barnevennlig med bl.a. gangavstand  
til skoler, barnehager, idrettsanlegg, forretninger på Heimdal,  
post, bank og busskommunikasjon. Ca. 1 km til Greveskogen  
videregående skole og i underkant av 2 km til Wang  
toppidrettsskole. 6‑700 meter fra eiendommen ligger også  
idrettsarenaer med bl.a. Gressbanen og innendørs  
treningssenter.

Kort gangvei til bussholdeplass. Enkel tilkomst for å komme  
til E‑18 mot Oslo og Kristiansand. Her bor du også særdeles  
sentralt i forhold til Torp lufthavn (ca. 19 km) som normalt nås  
på ca. 20‑25 minutter med bil.

Se for øvrig vedlagte nabolagsprofil som beskriver området  
fasliteter og avstander til disse.

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Enebolig Selveier, oppført i 1970

BYGNINGER OG BYGGEMÅTE
Frittstående enebolig oppført i trekonstruksjon over  
grunnmurer. Støpt såle. 
Boligen har fasader med trepanel fra byggeår og taktekking  
med betongtakstiein fra 2009. Vinduer i tre med 2‑lags  
glass.
Drenering fra 2005 hvor antatt utførelse er grunmursplast,  
drensrør og drenerende masser rundt bygget. Grunnmur av  
pussede betongblokker.

Frittstående garasje oppført i trekonstruksjon over grunnmur  
av betong. Fasader har stående trepanel og taket er tekket  
med
dobbelkrummet betongtakstein. Garasjeport i aluminium  
med elektrisk åpner.
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INNHOLD
1.etg.: entré/​​​​gang, soveromsgang, 3 soverom hvorav  
hovedsoverommet har utgang til balkong, toalettrom med  
servant og wc, flislagt bad med servant, wc og dusjkabinett.  
Skittentøyssjakt. 
Kjøkken med innredning og åpen løsning mot spisestua. Stue  
i vinkel med peisinnsats og utgang til stor hagestue. 
U.etg.: kjellerstue, "spillrom", 2 rom som i dag er i bruk som  
soverom, flislagt bad med dusjhjørne, wc og servant,  
vaskerom med teknisk opplegg og utstyr, boder. Det  
opplyses særskilt at ingen av rommene (foruten boder) i  
denne etasjen er omsøkt til varig opphold. 

Generell info: 
Det er den faktiske bruken av rommene på  
markedsføringstidspunktet som er avgjørende. Bruken av  
rommene kan være i strid med byggeteknisk forskrift og/​​​​eller  
mangle godkjennelse hos kommunen for den aktuelle  
bruken.

ANTALL ROM
Soverom: 3, Bad: 2, Ekstratoalett: 1

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 224 kvm, Bruksareal: 278 kvm

1.Etasje: 129 /​​​​ 157 kvm p‑rom/​​​​BRA
2.Etasje: 95 121 kvm p‑rom/​​​​BRA

Garasje på 45 kvm BRA.

MØBLERING /​​​​ UTSTYR
Hvitevarer på kjøkkenet medfølger i handelen. Våpenskap i  
u.etg. medfølger ikke. 

STANDARD
Enebolig med gjennomgående normalt god standard. Det er  
i de senere årene utført flere større utvendige  
oppgraderinger, herunder særlig taktekking, vinduer, dører,  
drenering, samt bygging av dobbel garasje. Det er også lagt  
nye avløpsrør fra gammel septik og ut til gaten. Innvendig er  
begge baderommene renovert, samt at det er byttet kjøkken.  
I tillegg er det gjort flere overflatebehandlinger og  
innredningsarbeider i boligen i de senere årene. Alle  
himlinger i hovedetasjen er nymalt i 2023. 

Boligen fremstår som svært praktisk og romslig, og passer  
perfekt for storfamilien! 

Overflater oppsummert: 
Gulv: Laminat, parkett, fliser og teppe.
Vegger: Malte flater og panelplater.
Himling: Malte plater og panel.
Fliser på begge bad samt vaskerom. 

Øvrig teknisk info om boligen (utdrag av tilstandsrapport): 
Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør). Stoppekran  
er lokalisert i sjakt ved trappen. Det er montert  
lekkasjstopper med sensor ved
hovedvannledning, på gulv i bod og under kjøkkenbenk. Det  
er avløpsrør av plast og støpejern. Varmtvannstanken er på  
ca 200 liter.
Boligen har et delvis skjult/​​​​åpent el‑anlegg med  
automatsikringer. Sikringsskap er lokalisert i gang 1. etg og  
bod kjeller.

TILSTANDSRAPPORT OG ANGIVELSE AV  
TILSTANDSGRADER
En tilstandsrapport er en utvidet teknisk rapport utarbeidet  
av en autorisert takstmann. Tilstandsrapporten, hvor  
innholdet i denne er regulert i egen forskrift, gir en vurdering  
og beskrivelse av eiendommens byggverk og bygningsdeler  
som takstmannen har observert, og som normalt vil være av  
betydning ved salg av eiendommen. Den  
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